
Michaela P. (Missska) ID 31583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 11:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  - Věcičky které zde prodávám jssou po mě nebo mé dceři, to znamená nošené, ale po většinou v dobrém stavu
  - Někdy věci od manžela:-)
  - U nových věcí platí to že jsou skutečně nové!!!

  - U fotografii se snažím a co nejlepší zachycení kvality, kdyby jste potřebovali foto předmětu z jiného úhlu napište
  - Taktéž není problém žádost o přeměření

  - Poštovné se snažím dávat rozumné dle tarifu české pošty (vzhledem k tomu že jsou pěkně drazí tak na poštovném
skutečně nevydělávám)

  - Při prodeji očekávám platbu do 7 dnů na svém účtu
  - Pokud nebude platba provedena jsem nucena dát zboží znovu do prodeje a udělují patřičné hodnocení.

  - Na dobírku nezasílám a také nezasílám obyčejně !!!!
  - Nemám zajem o výměnu věciček, na tuto žádost nereaguji.

  Děkuji že jste věnovali čas čtením této stránky ale snad vám to napoví něco o mě. Mějte se pěkně Míša Patáková a Silvinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

